prodotti nel quinquennio di lavoro.  

Art. 5 -  Pagamenti. 

Il Comune di Anacapri stanzierà a favore dell’Associazione Culturale “Apragopolis” una 

somma di € 19.093, 00 con una distribuzione dell’importo divisa per ogni anno nel corso del 

quinquennio: 

- € 3.800,00 (euro tremilaottocento/00) compresa IVA entro la fine dell’anno 2019; 

- € 3.800,00 (euro tremilaottocento/00) compresa IVA entro la fine dell’anno 2020; 

- € 3.800,00 (euro tremilaottocento/00) compresa IVA entro la fine dell’anno 2021; 

- € 3.800,00 (euro tremilaottocento/00) compresa IVA entro la fine dell’anno 2022; 

- € 3.893,00 (euro tremilaottocentonovantatre/00) compresa IVA entro la fine dell’anno 2023. 

Art. 6 - Controversie – Foro di competenza 

Tutte le vertenze che avessero a sorgere tra Comune e l’associazione, di qualunque natura 

tecnica, amministrativa o giuridica, nessuna esclusa o eccettuata, verranno devolute – in caso di